Fluctus.

Crista tumentis Oceani. Homidae Neptunei processus.
Fra collii Maris. Irascentia Neri. Strepitus. Latran:
tes Prothei Sylla. Excitatae cale processus. Equo:
nius mind. Jumentos Neptunei crista. Astugio processus
sonitu conculca Thetys. Naupaga implacata Ma:
ni rabies. Naupaga collusione infames scopuli. In:
staurata naufragij charybdis. Buvia Syrtes.
Scironica ruper. Ethipamia sibilo delinuita Thetys.

Gemmæ.

Oceaniflida. Erythri grana rotunda mariis. Pie:
riga conchatum medullæ. Roris et fluminis protes.
Hydripi opes. Coronarii pugillæ. Sceniorum ocali
tentos festinæ lapilli.

Gloriam meret.

Sup bolemmate inscriptas in crid portas. Immor:
moriali Cedro notandus fama & ipsius chara:
ter. Vectigales facit Oratorum linguis. Etiam
natura gloriæ meret tabulas. Dignus Paxi felicis
notan arte. Dignus quem vulgus multo adores
vertice. Coronatorum adnumerandus Catalogo
Memit erectas fama Pyramides. Triumphali
eius authoritas exambit arcum. Dignus cui
victura postribus colosos erigat. Ipsius faci:
nota aureo notanda Stylo. Non in canis

enim

enim in curis nascit deus. Nemo idem Author et
Pensor sed gloriatur. Singit avorum vultus ignarus Turpis.

Gratia

Torquet gratia quæ non properat. Non daret concita
in gratiam. Excessiva gratia tortuosa est. Consilia debent
festinare gratias. In iuu gratia educat gratitudinem.
In gratitudine Naturæ monstrum. Hoc septantidido.
Im exulta non aspiciunt. Ad magnas glorias magnis
iustis conatus. Rosam aculeos, famam labor asperat.
Capuanæ rosæ vesper sunt qui prouagant famam An-
nibalis. nihil si mercipotest qui audet omnia. Apud
ingratos gratias venerasunt. Gratioses sunt gratias de
conclavis. Habet occasum atque exorta gratia.

Gloria fugient Sequit.

Magnæ gloriæ verecunda modestia. Invitat ad
se pugnas. Modestus rubor. Maximus hono
ris illium modestia verecundia. Titulos digni-
ties invitat. Elevat in thronum depreesa modestia.
Principes fasibus quibus eminent verberant.
Cogitationes de orbe, in Orbe auro portant
Glares. H H H.

H.

Heros.

Mortibus parata gloria immortalis. Supra
mortales quid quod morte paravit heros a virtus.
Flent laurus bellica ad larcana ignes.

Depundat fama, qui projectu calcet simulium.

Habent et optimi suos nubes.

Vitium et confinio probatissima virtus habet. Habet
virtutis canctorum suorum maculas. Etiam in optimis,
non deficiunt mala quod carpant. nihil tam ppe
ctu, quod suos defectus non arguat. In Meliori Ne-
ctans latente absynthia.

Expungit livori oculos virtutis splendor.

Et solis et virtutis eadem natura est, Lynxes habet
et bubenos. Magnes i, Virtutis modestia post de
invicdiam trahit.